
 

Data jsou aktuální na den 05-05-2024 08:02

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/esd-antistatick-silikonov-roho-yihua-vysok-teplotn-odolnost-44x31-cm-se-servisnm-
organizrem-p-29243.html

  
ESD antistatická silikonová rohož
Yihua vysoká teplotní odolnost
44x31 cm, se servisním
organizérem

Včetně DPH 569 Kč

Bez DPH 470 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 75 ks.

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 00046220

Výrobce YIHUA

Popis produktu

Vysoce kvalitní silikonová rohož s profilovanými přihrádkami pro zvýšení komfortu
práce při jakékoli službě. Antistatické vlastnosti a speciální přihrádky vám umožňují
během provozu uspořádat a oddělit elektronické součásti, šrouby atd. Velký plochý
povrch a vysoká teplotní odolnost umožňují pájecí desky a obrazovky přímo na
podložce.
Vlastnosti:

Rohož je odolná vůči vysokým teplotám
Díky své flexibilitě se nedeformuje a vrací se do svého původního tvaru
Protiskluzový, nelepivý, antistatický
19 přihrádek pro oddělení nástrojů a dílů
Pohodlí a bezpečnost při práci
Rohož byl vybaven pravítkem 35 cm
2 body magnetizace prvků
Prostor pro umístění desek

Specifikace:

Rozměry: 440x310 mm

Poznámka: Nástroje viditelné na obrázcích nejsou součástí sady!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/esd-antistatick-silikonov-roho-yihua-vysok-teplotn-odolnost-44x31-cm-se-servisnm-organizrem-p-29243.html
https://pajtech.cz/esd-antistatick-silikonov-roho-yihua-vysok-teplotn-odolnost-44x31-cm-se-servisnm-organizrem-p-29243.html
http://www.tcpdf.org

